ماہنامہ: از مطالب و مقالات ارسالی شما استقبال مینماید.
ماہنامہ: در رد، پذیرش، و ویرایش و تلخیص مطالب، دست آزاد دارد.
ماہنامہ: مسئولیت های ناشی از تخطی های محتوایی را بعهده نگارشگران و نویسندگان مطالب و مقالات میداند.

برابر با مارچ سال ۲۰۱۴ م

جدی سال ۱۳۹۲ خورشیدی

شماره هفدهم

سال دوم

## وضع فرهنگی و علمی در عهد غوریان وصیت لقمان به فرزندش

میگردید، اما اینکه پسر بی ادب است، بخاطر اینکه وی عاق بر پدر شده است و از اینرو بر رفتار خود سلوک بد کرده است. لقمان حکیم از فرزند پرسید: سخن اینهارا نیز شنیدی؟ پسر در پاسخ گفت: بلی!